

برای کمک به حل مشکلات فعالان بخش کشاورزی تمام قد ایستاده‌ایم

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در دیدار با جمعی از فعالان بخش دام، طیور، آبزیان و زنبور عسل استان گفت: برای کمک به حل مشکلات فعالان بخش کشاورزی تمام قد ایستاده‌ایم.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان اعضای هیئت رئیسه انجمن صنعت دام، طیور، آبزیان و زنبور عسل استان و نمایندگان از اتحادیه های مرغ تخم گذار و گوشتی، انجمن صنایع لبنی، تعاونی کارخانجات دام و طیور و کشتارگاه های این صنعت با رئیس و نایب رئیس اتاق بازرگانی اصفهان دیدار و گفتگو کردند.

امیر کشانی رئیس پارلمان بخش خصوصی اصفهان در این دیدار با اشاره به جایگاه بخش کشاورزی در اتاق دهم و وجود نماینده این بخش در ترکیب هیات رئیسه، عنوان کرد این امر موجب سنگین تر شدن وظیفه اتاق در قبال فعالان این بخش و فرصت خوبی برای کمک به تسهیل امور مربوط به بخش کشاورزی است.

وی اتاق بازرگانی را مکانی برای حضور فعالان صنعت و اتحادیه ها به منظور پیگیری امور مربوطه معرفی و تصریح کرد: اتحاد استراتژیک و پیاده سازی مدل اتحاد رقبا در بین اعضای یک صنف در حصول نتایج مطلوب در سطح ملی و استانی برای هر کسب و کار حایز اهمیت است.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان حضور فعال در اتحادیه، کمیسیون تخصصی بخش کشاورزی در پارلمان بخش خصوصی اصفهان و کلیه ظرفیت های موجود را در احصاء مشکلات فعالان این بخش و افزایش قدرت چانه زنی با دولت برای کمک به رفع معضلات مهم دانست و گفت: از تمامی ظرفیت های موجود در پارلمان بخش خصوصی اصفهان استفاده کنید و ما نیز تمام قد برای رفع مشکلات فعالان این بخش ایستاده ایم.

کشانی در ادامه خواستار احصاء مشکلات فعالان بخش کشاورزی و برگزاری جلسات کارشناسی در این حوزه به منظور پیگیری مسایل در سطح کلان شد.

محمدجعفر فوده نایب رئیس اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این نشست تشکیل اتحادیه ای متشکل از کلیه فعالان این بخش را در رسیدن به نتایج مطلوب مهم دانست.

وی همچنین بر هم سو بودن اتحادیه با کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی اصفهان و ایجاد باور درخصوص ضرورت شکل گیری یک اتحادیه قدرتمند متشکل از کلیه فعالان این حوزه در میان انجمن های موجود تاکید کرد.

کمک به رفع مشکلات مربوط به تامین نهاده ها، ملزم کردن بانک کشاورزی بر حمایت همه جانبه از فعالان این بخش، استفاده از نظرات تولیدکنندگان در وضع قوانین، دستورالعمل ها و آیین نامه های جدید، مسایل مربوط به دستمزد دامپزشکان در واحدها، تسهیل ارتباط با وزارتخانه به منظور پیگیری و رفع مشکلات، تامین نقدینگی و اجرایی نشدن تعهدات دولت در قبال تولیدکنندگان از موضوعاتی بود که از سوی حضار مطرح شد.